Первому секретарю

первичной организации ОО «БРСМ»

ВГУ имени П.М. Машерова

с правами РК

_____________________________

_____________________________

                        (Ф.И.О. кандидата)

____________________________

                (дата рождения)

____________________________

____________________________

                     (факультет, группа)

проживающего по адресу______

____________________________

____________________________

тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен(а).

Цели и задачи разделяю.

________________                                                _____________

                 (дата)                                                                                                        (подпись)

Первому секретарю

первичной организации ОО «БРСМ»

ВГУ имени П.М. Машерова

с правами РК

_____________________________

_____________________________

                        (Ф.И.О. кандидата)

____________________________

                (дата рождения)

____________________________

____________________________

                     (факультет, группа)

проживающего по адресу______

____________________________

____________________________

тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен(а).

Цели и задачи разделяю.

________________                                                _____________

                 (дата)                                                                                                       (подпись)